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Nr.______Prot                                                                                     Datë 02.07.2025 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

Emri: QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT  BASHKIA BERAT   
 

Adresa: Lagja Deshmoret e Kombit 

Tel/Faks: 0696529619 

E-mail: drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al   

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

B.Bendi 

boraldabendi@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: ___ Procedure e hapur  e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   _ REF : 53187-07-02-2025 

 

Loti 1: _______________ REF : 53190-07-02-2025 

 

Loti 2: ________________ REF : 53193-07-02-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "_ "Punime hidroizolimi 

Loti 1: ___ Hidroizolim Dhe Permiresim I Rrjetit Hidraulik”- Konvikti Kristo Isak ________ 

Loti 2: ____ Hidroizolim Shkolla “Zihni Toska ___________ 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_ 45000000-7 Punë ndërtimi, 

44162500- 8 tubacione te ujit te pijshem 

 

6. Fondi limit: _4 892 884.2 ( kater milion e teteqind  e nentedhjete e dy  mijë e teteqind  e 

tetedhjetë e   kater presje dy ) leke pa Tvsh,  Monedha,  lek 

 

Loti 1: ___ Hidroizolim Dhe Permiresim I Rrjetit Hidraulik”- Konvikti Kristo Isak __ me fond 

limit         3 259 565.79(  tre milion e  dyqindë e pesedhjetetë e nente mijë  e peseqind e 

gjashtedhjete e pese presje shtatedhjete e nente ) leke pa Tvsh,  

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:drejtoria.arsimit@bashkiaberat.gov.al
http://www.bashkiaberat.gov.al/
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Loti 2: ____ Hidroizolim Shkolla “Zihni Toska __me fond limit 1 633 318.41 (  nje million e 

gjashteqind e tridhjetetë e tre mijë  e treqind e tetembedhjete presje dyzete e nje) leke pa Tvsh 

 

. 

 

. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 jave 

Loti 1 : dy jave  

Loti 2: dy jave 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:__14/07/2025 ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF : 528108-06-30-2025 

Loti 1: _______________ REF : 52813-06-30-2025 

Loti 2: ________________ REF : 52815-06-30-2025b) Objekti i prokurimit të 

procedurës së anuluar të prokurimit ____ Punime hidroizolimi 

Loti 1: ___ Hidroizolim Dhe Permiresim I Rrjetit Hidraulik”- Konvikti 

Kristo Isak ________ 

Loti 2: ____ Hidroizolim Shkolla “Zihni Toska 

__________________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ___4 892 884.2 ( kater milion e 

teteqind  e nentedhjete e dy  mijë e teteqind  e tetedhjetë e   kater presje dy ) leke pa Tvsh,  

Monedha,  lek 

 

Loti 1: ___ Hidroizolim Dhe Permiresim I Rrjetit Hidraulik”- Konvikti 

Kristo Isak __ me fond limit         3 259 565.79(  tre milion e  dyqindë e pesedhjetetë e 

nente mijë  e peseqind e gjashtedhjete e pese presje shtatedhjete e nente ) leke pa Tvsh,  

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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Loti 2: ____ Hidroizolim Shkolla “Zihni Toska __me fond limit 1 633 318.41 (  nje 

million e gjashteqind e tridhjetetë e tre mijë  e treqind e tetembedhjete presje dyzete  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  

 
 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/

